【様式２】活動報告書

平成   年   月   日

若狭町社会福祉協議会 会長 殿

集落名

住 所 若狭町

代表者            ㊞

平成  年度 小地域福祉活動推進モデル事業 活動報告書

下記のとおり、小地域福祉活動推進モデルとして福祉活動を実施したので報告します。

記

１． 活 動 年 度     年目

２． 助成金精算額  金         円

３． 活動実績報告書  別紙１による

４． 助成金精算書  別紙２による

５． 成  果  物 （活動写真、小地域福祉活動計画書、他）

・
・
・